（様式第 1 号）
令和   年  月  日

名護市特産品認証制度

「くくるナゴ Story」認証申請書

名護市商工会 会長 殿
（申請者）
住  所
事業所名
代表者名                  印

「くくるナゴ Story」認証要綱第 6 条の規定により、次のとおり認証を受けたいので申請商品

並びに関係書類を添えて申請します。

記

1．申請者の概要

フリガナ

事業者名

代表者役職
フリガナ

代表者名

所在地

TEL  FAX

ホームページ

E-MAIL

業種  資本金

創業 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和   年    月

PL 保険（製造物責任保険）への加入 あり 、 なし 、加入予定（  月頃）

2．申請品等

フリガナ

申請品等名

品    目 食品 、 工芸品 、 農林水産物 、 その他（         ）

申請品等の
コンセプト
及び特徴

令和 6 年度

3．認証基準に基づく申請品等のアピールポイント
 あなたの申請品等が、「くくるナゴ Story」認証基準のどの部分に該当するのかを、

その該当する項目に若干のコメントと PR をご記入ください

①独自性・主体性（素材や製法、デザイン等にこだわりがある独自性の優れたモノで

あるか。類似のものに対して優位性を主張できるものであるか。ユニークな取り組

みや、商品等の独自性の高い位置づけがあるか。）

②信頼性（安心・安全の信頼性が高いものであるか。関係法令の表示基準を遵守して

いるか。）

③市場性（消費者から支持される市場性があるものであるか。）

【税込販売価格】→【       円】

④その他（美味しく食べる方法や名護らしさの表現など申請品等欄で記載できなかっ

たものがあればご記入ください。

4．区長の推薦

区長名         区長（名前）            印

  ※区長への推薦依頼は遅くとも申請期限の一週間までにはご相談下さい。

（様式第 1 号別紙）

「くくるナゴ Story」認証（更新）申請に係る誓約書

「くくるナゴ Story」認証を受けるにあたり、「くくるナゴ Story」認証要綱を遵守する

とともに、次の事項について特に留意することを誓約します。

1. 認証を受けた商品等の製造又は販売等を通じて、当該商品等の情報発信を積極的に

行い、市外の人々の名護市に対するイメージの向上に繋げるよう努めます。

2. 認証を受けた商品等の計画的な製造及び適正な保管等の整備に努めます。

3. 認証を受けた商品等の品質、流通、販売等において、事故等の問題が生じたときは、

当方がその責任を負います。

令和   年  月  日

名護市商工会 会長 殿

申請者 所 在 地

事業所名等

氏   名               ㊞